
UCHWAŁA NR XXI/204/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/186/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 20 lutego 2013 roku w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Brzeźnica, których właścicielem 

jest Gmina Brzeźnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, udostepnionych dla 
operatorów i przewoźników.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 
publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867) RADA GMINY BRZEŹNICAuchwala, 
co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/186/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 20 lutego 2013 roku w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Brzeźnica, których właścicielem jest 
Gmina Brzeźnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, udostepnionych dla operatorów i 
przewoźników otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałych zapisów Uchwały Nr XXIII/186/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 20 lutego 2013 roku 
nie zmienia się.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 77D92266-D961-4517-A94C-5BC7F1D09C05. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/204/2016

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Brzeźnica, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brzeźnica

Lp. Numer drogi Strona Nazwa przystanku Nr przystanku
1. droga wewnętrzna prawa Brzeźnica PKP Pętla 02
2. K 470017 (421048) prawa Chrząstowice Szkoła Pętla 02
3. droga wewnętrzna dz.N 2442/1 lewa Marcyporęba 1 01
4. K 470023 (421044) prawa Bachorowice 4 02
5. K 470023 (421044) prawa Bachorowice 1 04
6. K 470023 (421044) prawa Bachorowice 2 06
7. K 470023 (421044) lewa Bachorowice 2 07
8. K 470023 (421044) lewa Bachorowice 1 05
9. K 470030 (421035) lewa Bachorowice 4 03
10. K 470030 (421035) lewa Bachorowice 3 01
11. droga wewnętrzna, ul. Adama 

Gorczyńskiego
prawa Brzeźnica Szkoła Pętla 02

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 77D92266-D961-4517-A94C-5BC7F1D09C05. Podpisany Strona 1




